SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

1

CONCURSO PÚBLICO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

EDITAL Nº 08/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA O QUADRO

DE PESSOAL DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia – MS, no uso de suas atribuições legais,

torna público, por este edital, o Gabarito Definitivo das Provas Escritas Objetivas do Concurso Público de Provas
para o Quadro de Pessoal do Conselho Regional de Odontologia – MS, de acordo com as normas e condições
seguintes:

1. DO GABARITO DEFINITIVO
1.1. O Gabarito Definitivo das Provas Escritas Objetivas encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O resultado dos recursos encontra-se no Anexo II deste Edital.

Campo Grande/MS, 27 de julho de 2015.

FRANCISCO CARLOS GRILO
Presidente do Conselho Regional de Odontologia – MS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

2

CONCURSO PÚBLICO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

Anexo I – Edital Nº 08/2015 – Gabarito Definitivo

Serviços Gerais

1. B 2. A 3. C 4. D 5. E 6. C 7. A 8. C 9. D 10. A

11. B 12. C 13. B 14. C 15. E 16. C 17. D 18. A 19. D 20. B

21. A 22. E 23. E 24. D 25. B 26. E 27. A 28. C 29. B 30. C

Agente de Fiscalização

1. A 2. B 3. D 4. E 5. C 6. E 7. * 8. A 9. * 10. A

11. C 12. D 13. D 14. B 15. C 16. E 17. C 18. A 19. B 20. D

21. D 22. A 23. * 24. B 25. C 26. C 27. A 28. E 29. B 30. D
* Questão Anulada

Auxiliar Administrativo Financeiro, Auxiliar Administrativo Secretaria

1. A 2. B 3. D 4. E 5. C 6. E 7. * 8. A 9. * 10. A

11. C 12. D 13. D 14. B 15. C 16. E 17. C 18. A 19. A 20. D

21. B 22. E 23. B 24. D 25. C 26. C 27. A 28. E 29. B 30. D
* Questão Anulada

Analista Administrativo

1. B 2. D 3. E 4. A 5. C 6. B 7. E 8. E 9. D 10. B

11. C 12. D 13. C 14. A 15. E 16. B 17. E 18. B 19. B 20. A

21. C 22. D 23. C 24. D 25. D 26. D 27. A 28. B 29. C 30. E

31. A 32. D 33. B 34. D 35. B 36. A 37. E 38. A 39. A 40. C

Contador

1. B 2. D 3. E 4. A 5. C 6. B 7. E 8. E 9. D 10. B

11. C 12. D 13. A 14. D 15. C 16. D 17. D 18. A 19. D 20. A

21. E 22. D 23. B 24. E 25. B 26. B 27. D 28. A 29. A 30. B

31. A 32. D 33. B 34. D 35. B 36. A 37. E 38. A 39. A 40. C

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

3

CONCURSO PÚBLICO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

Anexo II – Edital Nº 08/2015 – Resultado dos Recursos

INSCRIÇÃO NOME INDEFERIDO DEFERIDO

Auxiliar Adm. Secretaria - Campo Grande

61576 FERNANDA PEREIRA MISE 01, 05, 15, 19, 21, 27

Agente de Fiscalização - Campo Grande

55167 VANESSA VIDAL FARIAS 01 23

Agente de Fiscalização - Dourados

54852 ELENILDA RIBEIRO  DOURADO 01 07, 09